
1z6

UCHWAŁA NR XXXIV/436/2009
RADY  MIASTA  LEGIONOWO

 z dnia 29 lipca 2009 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 
 Gminy  Legionowo na 2009 r.

      Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 i art.40 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

uchwala się, co następuje:
§1.

W planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i  rozchodów  Gminy na 2009 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1)w planie dochodów własnych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 600 60016 6330 -

2 700 70005 0970 -

3 756 75615 0340 -

4 756 75616 0560 -

5 756 75619 0570 -

6 758 75801 2920 -

7 758 75814 0970 -

8 801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat - 50
9 801 80104 0830 Wpływy z usług -

10 801 80104 0910 - 55

11 801 80104 0920 Pozostałe odsetki 975 35 - 940
12 801 80104 0970 -

13 852 85212 2360 -

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.1/ oraz art.165 ust.1, art.175 i art.184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych  /Dz.U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2/, 

Lp. Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin /związków 

gmin/

1 118 100 367 232 750 868

Wpływy z różnych 
dochodów

14 312 17 000 31 312

Podatek od środków 
transportowych

16 840 000 601 435 16 238 565

Zaległości z podatków 
zniesionych

2 700 1 000 3 700

Grzywny, mandaty i inne 
kary pieniężne od osób 

fizycznych

15 500 2 500 18 000

Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

22 807 064 20 000 22 827 064

Wpływy z różnych 
dochodów

498 862 488 350 987 212

1 170 1 220
3 709 180 9 980 3 719 160

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 

opłat

1 640 1 695

Wpływy z różnych 
dochodów

11 400 4 320 15 720

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

32 000 5 000 37 000



2z6

14 921 92116 2320 -

15 926 92601 6260 0 -

16 926 92601 6300 0 -

17 926 92601 6330 0 -

18 926 92605 0870 0 -

2)w planie dochodów powierzonych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 801 80103 2310 0 -

2 801 80104 2310 0 -

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego

60 000 30 000 30 000

Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 
publicznych

200 000 200 000

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

333 000 333 000

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin /związków 

gmin/

333 000 333 000

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

32 185 32 185

Lp. Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 389 1 389

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego

64 808 64 808



3z6

3)w planie wydatków własnych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 600 60014 6300 -

2 600 60016 4270 Zakup usług remontowych -
3 600 60016 6050 -

4 750 75023 3020 -

5 750 75023 4260 Zakup energii -
6 750 75023 6060 -

7 754 75416 6050 0 -

8 758 75818 4810 Rezerwy -
9 801 80101 4210 - 50

10 801 80101 6050 -

11 801 80103 4010 800 -

12 801 80103 4110 121 -

13 801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy 20 -
14 801 80103 4210 50 -

15 801 80103 4260 Zakup energii 368 -
16 801 80103 4300 Zakup usług pozostałych 30 -
17 801 80104 2310 -

18 801 80104 2540 -

19 801 80104 4010 -

20 801 80104 4110 -

21 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -
22 801 80104 4210 -

23 801 80104 4220 Zakup środków żywności -
24 801 80104 4240 -

25 801 80104 4260 Zakup energii -

Lp. Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 500 000 1 498 740 1 260

1 721 000 15 000 1 706 000
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
16 281 032 304 115 16 585 147

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

35 473 2 910 38 383

477 000 6 000 483 000
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych

121 295 6 000 115 295

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

22 009 22 009

308 124 33 000 275 124
Zakup materiałów i 

wyposażenia
516 996 517 046

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 263 000 23 451 4 286 451

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

353 976 353 176

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

51 677 51 556

8 081 8 061
Zakup materiałów i 

wyposażenia
36 865 36 815

68 048 67 680
16 351 16 321

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego

230 000 150 000 80 000

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

949 620 150 000 1 099 620

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 765 597 44 460 6 721 137

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 012 550 6 622 1 005 928

168 283 1 220 167 063
Zakup materiałów i 

wyposażenia
450 120 17 274 467 394

1 430 580 3 000 1 433 580
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
136 888 1 998 138 886

481 934 2 951 478 983



4z6

26 801 80104 4270 Zakup usług remontowych -
27 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych -
28 801 80104 4740 -

29 801 80104 6050 -

30 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych -
31 851 85117 2830 - 0

32 851 85117 2830 0 -

33 853 85305 4300 Zakup usług pozostałych -
34 853 85305 6060 -

35 900 90001 6050 -

36 900 90017 6210 -

37 900 90017 6210 -

38 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych -
39 921 92105 4300 Zakup usług pozostałych -
40 921 92116 2480 -

41 921 92118 2480 -

42 921 92118 6050 -

43 921 92118 6220 - 0

273 434 7 100 280 534
605 868 3 432 602 436

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

9 225 1 000 10 225

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

869 250 6 920 876 170

155 000 13 000 142 000
Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

18 000 18 000

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000 10 000

33 000 1 325 34 325
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000 1 325 8 675

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 737 479 30 540 1 768 019

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

360 000 65 000 295 000

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

295 000 79 000 374 000

100 000 15 000 115 000
674 713 30 000 704 713

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 228 830 30 000 1 198 830

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

717 350 10 000 727 350

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

165 000 660 000 825 000

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 

publicznych

10 000 10 000



5z6

44 921 92195 2830 -

45 926 92601 6050 -

46 926 92605 4210 -

47 926 92605 4300 Zakup usług pozostałych -
48 926 92605 6060 0 -

4)w planie wydatków zleconych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 751 75113 3030 0 -

2 751 75113 4170 -

5)w planie wydatków powierzonych
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 801 80103 4010 0 - 800 800

2 801 80103 4110 0 - 121 121

3 801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy 0 - 20 20
4 801 80103 4210 0 - 50 50

5 801 80103 4260 Zakup energii 0 - 368 368
6 801 80103 4300 Zakup usług pozostałych 0 - 30 30
7 801 80104 4010 0 -

8 801 80104 4110 0 -

9 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0 -
10 801 80104 4210 0 -

11 801 80104 4260 Zakup energii 0 -
12 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 0 -

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

29 575 8 000 37 575

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

16 464 000 899 000 17 363 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

220 000 23 000 243 000

255 000 4 000 259 000
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych

32 185 32 185

Lp. Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

22 770 22 770

Wynagrodzenia 
bezosobowe

35 563 22 770 12 793

Lp. Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 460 44 460

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 622 6 622

1 220 1 220
Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 123 3 123

2 951 2 951
6 432 6 432



6z6

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lipca  2009 roku.

Przewodniczący Rady
Wiesław Karnasiewicz

1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003  Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 oraz z 2004  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420.

2   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217, Nr 170 
poz.1218, Nr 187 poz.1381 i Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, Nr 82 poz.560, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr209, 
poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 72 poz.619, Nr 79, poz.666


	ostateczne_2

